
TAVS CEĻVEDIS 
PERSONĪGĀS ATKLĀSMES 

SAŅEMŠANAI, PIEDALOTIES 
VISPĀRĒJĀ KONFERENCĒ

2021. GADA APRĪLIS

VISPĀRĒJĀS 
KONFERENCES  

PIEZĪMJU 
GRĀMATIŅA



2

PREZIDENTS  
DALINS H. OUKSS
Pirmais padomnieks

Atbalstīts par apustuli 1984. g.

PREZIDENTS  
RASELS M. NELSONS

Baznīcas prezidents
Atbalstīts par apustuli 1984. g.

PREZIDENTS  
HENRIJS B. AIRINGS

Otrais padomnieks
Atbalstīts par apustuli 1995. g.

ELDERS  
GERIJS E. STĪVENSONS

Atbalstīts par apustuli 2015. g.

ELDERS  
KVENTINS L. KUKS

Atbalstīts par apustuli 2007. g.

ELDERS  
DEILS G. RENLANDS

Atbalstīts par apustuli 2015. g.

ELDERS  
DŽEFRIJS R. HOLANDS

Atbalstīts par apustuli 1994. g.

ELDERS  
D. TODS KRISTOFERSONS
Atbalstīts par apustuli 2008. g.

ELDERS  
DEIVIDS A. BEDNĀRS

Atbalstīts par apustuli 2004. g.

ELDERS  
RONALDS A. RASBANDS
Atbalstīts par apustuli 2015. g.

ELDERS  
NĪLS L. ANDERSENS

Atbalstīts par apustuli 2009. g.

ELDERS  
DĪTERS F. UHTDORFS

Atbalstīts par apustuli 2004. g.

ELDERS  
GERITS V. GONGS

Atbalstīts par apustuli 2018. g.

ELDERS  
ULISESS SOARESS

Atbalstīts par apustuli 2018. g.

PREZIDENTS  
M. RASELS BALARDS

Atbalstīts par apustuli 1985. g.

BRĀLIS  
STĪVENS DŽ. LANDS

Prezidents

BRĀLIS  
AHMADS S. KORBITS

Pirmais padomnieks

BRĀLIS  
BREDLIJS R. VILKOKSS

Otrais padomnieks

MĀSA  
BONIJA H. KORDONE

Prezidente

MĀSA  
MIŠELA KREIGA
Pirmā padomniece

MĀSA  
BEKIJA KREIVENA

Otrā padomniece

BRĀLIS  
MARKS L. PEISS

Prezidents

BRĀLIS  
MILTONS KAMARGO

Pirmais padomnieks

BRĀLIS  
DŽENS E. ŅŪMENS

Otrais padomnieks

DIVPADSMIT APUSTUĻU KVORUMS

JAUNO SIEVIEŠU VISPĀRĒJAIS 
PREZIDIJS

JAUNO VĪRIEŠU VISPĀRĒJAIS  
PREZIDIJS

SVĒTDIENAS SKOLAS VISPĀRĒJAIS 
PREZIDIJS

AUGSTĀKAIS PREZIDIJS
Atbalstīts 2018. gada 14. janvārī.



3

Vispārējā konference ir ideāla iespēja Tam Kungam tevi 

uzrunāt tiešā veidā. Svētais Gars tev liecinās par Jēzu 

Kristu (skat. Jāņa 15:26) un mācīs „visu, kas [tev] jādara” 

(2. Nefija 32:3), kad tu dzirdēsi Tā Kunga kalpu uzrunas. 

Iedomājies, ja tu ar lūgšanu un patiesu nolūku klausīsies 

tajā, ko runātāji teiks, Tas Kungs var tev dāvāt personīgo 

atklāsmi! Viņš tev pastāstīs to, ko Viņš vēlas, lai tu 

zinātu, un to, ko Viņš vēlas, lai tu darītu. Tālāk sniegtais 

grafiskais attēlojums parāda, kā šis princips var darboties:

SĀC GATAVO-
TIES JAU TAGAD 
#UZKLAUSĪTVIŅU.

• Lūdz par to, lai Svētais 
Gars tevi iedvesmotu.

• Pieraksti visus 
jautājumus, kas tev 
radušies.

• Ieplāno noklausīties 
vai izlasīt pēc iespē-
jas vairāk vispārējās 
konferences uzrunu.

KLAUSOTIES KATRU RUNĀTĀ-
JU, IEKLAUSIES „TĀ KUNGA 

[BALSĪ]” 
(skat. Mācības un Derību 

68:3–4).

SVĒTAIS GARS TEVI UZRUNĀS 
SIRDĪ UN PRĀTĀ 

(skat. Mācības un Derību 8:2–3).

PIERAKSTI GŪTOS IESPAIDUS 
(skat. 2. Nefija 29:11). RĪKOJIES SASKAŅĀ AR TO, KO 

ESI IEMĀCĪJIES UN SAJUTIS 
(skat. Jāņa 7:17; 1. Nefija 3:7).

Iedvesma 
SĀKAS ŠEIT.



4

Tas Kungs ir iedvesmojis katru 

runātāju ar īpašu vēstījumu, 

kurā Viņš vēlas, lai šis cilvēks 

dalītos. Tāpat Viņš arī sniedz 

vēstījumu caur Svēto Garu, kas 

ir paredzēts tieši tev. Piedaloties 

vispārējā konferencē, ieklausies 

abos vēstījumos.

KO ES ŠODIEN IEMĀCĪ-
JOS PAR JĒZU KRISTU?

Sestdienas  
RĪTA SESIJA

2021. GADA APRĪLIS



5

„ŠĪS UN KATRAS VISPĀRĒJĀS KONFERENCES 
MĒRĶIS IR PALĪDZĒT MUMS UZKLAUSĪT VIŅU.”

Prezidents Rasels M. Nelsons1
Ko, manuprāt, Tas Kungs cenšas 
man iemācīt?

Kuri vēstījumi man šķita īpaši 
nozīmīgi? Kāpēc?

Ko es darīšu tagad?



6

Sestdienas PĒCPUSDIENAS 
SESIJA

2021. GADA APRĪLIS



7

Kad tu pieraksti vispārējā 

konferencē saņemtos 

iespaidus, tu parādi Tam 

Kungam, ka vēlies, lai Viņš 

tevi mācītu. Rīkojoties 

saskaņā ar Viņa sniegtajām 

mācībām, tu aizvien vairāk 

līdzināsies Viņam.

KO, MANUPRĀT, MAN 
VAJADZĒTU DARĪT, LAI 
TUVINĀTOS GLĀBĒJAM?



8

Piedaloties vispārējā 

konferencē, lūdz par to, lai 

Svētais Gars tevi mācītu. Viņš 

dāvās īpaši tev paredzētās 

atziņas. Pieraksti šos 

iespaidus un ieplāno, kā tu 

rīkosies saskaņā ar tiem.

Sestdienas 
VAKARA 
SESIJA

2021. GADA APRĪLIS



9

KO MANI AICINĀJA DARĪT, LAI 
MAN PALĪDZĒTU VAIRĀK LĪDZI-
NĀTIES JĒZUM KRISTUM?

„TAS, KAS TIEK TEIKTS, NAV TIK SVARĪGI, KĀ TAS, KO MĒS SADZIRDAM UN SAJŪTAM.”

Elders Roberts D. Heilzs2



10

Svētdienas 
RĪTA SESIJA

KĀ ES SAJUTU GLĀBĒJA 
MĪLESTĪBU ŠĪS SESIJAS 
LAIKĀ?

Klausoties un lasot vispārējās 

konferences runas, pieraksti 

savus garīgos iespaidus. Kādas 

patiesās mācības tiek mācītas? 

Kura no tām tev ir vissvarīgākā?

2021. GADA APRĪLIS



11

„GARĪGI NOTEICOŠI BRĪŽI RODAS, KAD MĒS AR LŪGŠANU KLAUSĀMIES VISPĀRĒJO 
KONFERENCI UN LABĀK TURAM BAUŠĻUS.”

Elders Nīls L. Andersens3



12

Svētdienas PĒCPUSDIENAS 
SESIJA

Ir svarīgi ieklausīties katrā vēstījumā, kuru māca ikviens runātājs. Bet ir tikpat svarīgi ieklausīties 

Svētā Gara vēstījumos, kurus Viņš tev cenšas mācīt.

2021. GADA APRĪLIS



13

KO ES IEMĀCĪJOS PAR 
JĒZUS KRISTUS ĪSTENOTO 
IZPIRKŠANU?

„TIE, KURI MŪS UZRUNĀS, 
IR TIEKUŠIES PĒC DEBESU 
PALĪDZĪBAS UN VADĪBAS, 

GATAVOJOT SAVUS 
VĒSTĪJUMUS. . . . KAUT MĒS 

TIKTU PIEPILDĪTI AR TĀ KUNGA 
GARU, KAD KLAUSĪSIMIES UN 

MĀCĪSIMIES — TĀ IR MANA 
LŪGŠANA.”

Prezidents Tomass S. Monsons4



Izklaides 
LAPPUSĪTE

Vai vari sameklēt pārus?
Zemāk ir redzami attēlu pāri, par kuriem ir rakstīts Svētajos 
Rakstos. Izmantojot šos pantus, savieno kreisās puses attēlus ar 
labajā pusē esošajiem attēliem.

Pieslēdzies konferencei!
Seko katram vadam un uzzini dažādos veidus, kā tu vari 
piedalīties konferencē.

„Tangrama” izaicinājums
„Tangrams” ir sena ķīniešu saliekamā puzle. Izgriez kreisajā pusē eso-
šās figūras un mēģini ar tām atveidot šeit redzamo eņģeļa Moronija 
statuju, sveci un balodi. Vai vari izveidot citus priekšmetus?

• Mācības un 
Derību 20:77, 
79

• Almas 
32:26–30

• Jāņa 10:14–15

• 1. Samuēla 
17:38–40, 
46–50

• Marka 
6:34–44



15

Lai gan vispārējā konference ir noslēgusies, tava pieredze ar jaunapgūtajām zināšanām tikai sākas. 

Ko tu darīsi, lai rīkotos saskaņā ar konferencē dzirdēto un sajusto? Iespējams, tev šķiet, ka ir tik 

daudz, pie kā tu varētu piestrādāt, taču tu nevari darīt visu uzreiz. Lūk, daži jautājumi, kas palīdzēs 

tev izplānot tavus nākamos soļus:

 3. Kādus mērķus tu vari izvir-
zīt vai no jauna apņemties 
sasniegt?

 2. Kuras iedvesmas tev personī-
gi šķiet vissvarīgākās, lai jau 
tagad rīkotos saskaņā ar tām?

 4. Kam tu vari lūgt palīdzību?

ATSAUCES
 1. Rasels M. Nelsons, „Ievada vēstījums”, 2020. gada aprīļa vispārējā konference 

(Ensign vai Liahona, 2020. g. maijs, 7. lpp.).
 2. Roberts D. Heilzs, 2013. gada oktobra vispārējā konference (Ensign vai Liahona, 

2013. g. nov., 6. lpp.).
 3. Nīls L. Andersens, 2020. gada aprīļa vispārējā konference (Ensign vai Liahona, 

2020. g. maijs, 21. lpp.).

 4. Tomass S. Monsons, „Laipni lūgti konferencē!”, 2009. gada vispārējā konference 
(Ensign vai Liahona, 2009. g. nov., 6. lpp.).

 5. M. Rasels Balards, 2020. gada aprīļa vispārējā konference (Ensign vai Liahona, 
2020. g. maijs, 11. lpp.). 

KO TAGAD?

 1. Kādu iedvesmu tu sajuti, lai 
turpinātu savā dzīvē iesākto 
vai kaut ko tajā mainītu?

2021. GADA APRĪLIS



NEPIECIEŠAMS VAIRĀK EKSEMPLĀRU?
Lejupielādē un izdrukā šo piezīmju grāmatiņu vietnē 

conference.ChurchofJesusChrist.org

IEDVESMA TEV
„ŠAJĀ NEDĒĻAS NOGALĒ, . . . IEKLAUSOTIES GARĀ, PADOMĀJIET PAR TO, 

KĀDU UPURI JŪS TURPMĀKAJĀS DIENĀS PIENESĪSIET TAM KUNGAM 
TAISNĪGUMĀ. ESIET DROSMĪGI — PASTĀSTIET PAR TO KĀDAM, KAM JŪS 

UZTICATIES, UN PATS SVARĪGĀKAIS, LŪDZU, ATVĒLIET LAIKU TAM, LAI 
TO IZDARĪTU!”

Prezidents M. Rasels Balards5

© 2021 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Šo brošūru ir atļauts izdrukāt personīgai, nekomerciālai lietošanai. Šī atļauja 
attiecas arī uz bīskapijas vadītājiem, kas var izdrukāt nelielu eksemplāru skaitu 
tiem, kam viņi kalpo savu aicinājumu ietvaros. Brošūra ir jādrukā pilnībā. Nav 
atļauts šo materiālu publicēt tiešsaistē, izmantot citam nolūkam vai to izplatīt. 

Lai šo materiālu izmantotu jebkādā citā veidā, ir nepieciešama atļauja.

permissions.ChurchofJesusChrist.org 


